令和２年１１月１１日

令和３年度新入生保護者 様

栃木市立栃木西中学校長 小林勇夫

令和２年度新入生説明会について

   晩秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
   さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたしますので、お子さん同伴でご出席く

ださい。
なお、やむを得ずお子さんが出席できない場合でも、保護者の方はご出席をお願いします。

記

１ 期日
  令和２年１２月１４日（月）

２ 会場
  栃木市立栃木西中学校体育館

３ 日程及び内容
 １３：３０～１３：４５…受付（体育館入口）
１３：４５～１４：３０…入学説明会（学校長あいさつ、学習と生活、集金、質疑）

４ その他

・上履き、筆記用具をお持ちください。
・許可車両を除いて、学校敷地内には自動車の乗り入れはできません。駐車場は、栃
 木商工会議所の北側駐車場を借用していますのでご利用ください。近隣のコンビニ
エンスストアや銀行の駐車場に車を駐めることは、迷惑行為になります。

・お子さんの中学校への来校方法は、各小学校の指示に従ってください。
・説明会は体育館で行います。お子さんと並んでお座りください。

５ 感染症対策について
・入校する際には、西昇降口に設置してある消毒用アルコールで手指の消毒を必ず行ってください。
・換気は十分に行いますが、校内ではマスクを着用し、咳エチケットにご協力ください。
・校内では、大きな声での会話はお控えください。
・密接を避けるため、席の間の間隔をとります。ご了承ください。